
後援： 株式会社 こどものため 《Tボール》 2025. 12/6（土）7（日）と別日調整にて各チーム3試合

《野球総当たり戦》

【運営要綱特記】　

〈野球〉

1. 各塁間は21m、投手板～本塁間は14ｍ

2. 試合時間は5回戦、60分

3. 1イニング5得点攻守チェンジ制

4. 試合成立は3回完了時

　※ただし3回以前でも規定時間に達した時点で成立

5.時間制限の解釈について

（既定の時間を経過したとき）

A：表のチームがリードして攻撃中、裏の攻撃まで

B：裏のチームがリードして攻撃中、その時点まで

6.投手の投球制限60球

※60球以内において投手の再登板ができる

〈 リーグ戦結果〉
　　第１位：
　　第2位：
　　第３位：
　　第４位：
　　第５位：
　　第６位：

　
フ
ァ
イ
ヤ
ー

ド
ラ
ゴ
ン
ズ

5 6

FHD

2 3

SL FOK

 
新
町
ラ
イ
オ
ン
ズ

OS

6

 
青
梅
ス
ピ
リ

ッ
ツ

 
吉
野
ベ
ー

ス
ボ
ー

ル
ク
ラ
ブ

 
青
梅
フ
ォ
ル
テ

OF

4
　
古
里
･
吹
上
小
曽
木

Y

1

2026年1月24日

青梅市少年軟式野球連盟

2/15

C-2

2/7

C-1

C-1

2/15

C-3

2/15

1/31

1/18

C-1

C-1

1/31 2/1

C-1

5

4

1/18

1/24

C-3

2/1

C-3 C-1

12/20

C-2

1/18
3

C-2 C-2

2

1

2/1

3

1/24

C-2

41

第6回　こどものため杯

2
C-1

65 総当たり戦順位

勝ち点制度

勝 ち： 3点

引分け： 1点

負 け： 0点

タイブレイクは

なし

勝ち点で並んだ場合

① 直接対決

② 抽選

《日程》

第1日目 2026年1月18日（日）

第2日目 2026年1月24日（土）
第3日目 2026年1月31日（土）
第4日目 2026年2月1（日）
第5日目 2026年2月7日（土）
第6日目 2026年2月8日（日）

A ： 市民球技場 （A面）

B ： 市民球技場 （B面）
C ： 市民球技場（少年面）
F ： 各学校

《優秀選手賞》

青梅フォルテ ：

新町ライオンズ ：

古里･吹上小曽木 ：
青梅スピリッツ：
吉野ロイヤルクラウン ：
ファイヤードラゴンズ：


