

# 第6回 こどものため杯

2026年1月24日

青梅市少年軟式野球連盟

後援：株式会社 こどものため

《Tボール》2025. 12/6(土)7(日)と別日調整にて各チーム3試合

## 《日程》

第1日目	2026年1月18日(日)
第2日目	2026年1月24日(土)
第3日目	2026年1月31日(土)
第4日目	2026年2月1(日)
第5日目	2026年2月7日(土)
第6日目	2026年2月8日(日)

A : 市民球技場（A面）  
B : 市民球技場（B面）  
C : 市民球技場(少年面)  
F : 各学校

## 《野球総当たり戦》

	1	2	3	4	5	6
1		1/18 C-2	1/24 C-2	1/31 C-2	2/15 C-1	2/1 C-1
2			2/15 C-2	2/1 C-3	1/31 C-1	1/24 C-1
3				1/18 C-3	2/1 C-2	12/20 C-1
4					2/7 C-1	2/15 C-3
5						1/18 C-1
6						

総当たり戦順位  
勝ち点制度  
勝ち点: 3点  
引き分け: 1点  
負け: 0点

タイプレイクは  
なし

勝ち点で並んだ場合  
① 直接対決  
② 抽選

## 【運営要綱特記】

### 〈野球〉

- 各塁間は21m、投手板～本塁間は14m
- 試合時間は5回戦、60分
- 1イニング5得点攻守チェンジ制
- 試合成立は3回完了時  
※ただし3回以前でも規定時間に達した時点で成立
- 時間制限の解釈について  
(既定の時間を経過したとき)  
A: 表のチームがリードして攻撃中、裏の攻撃まで  
B: 裏のチームがリードして攻撃中、その時点まで
- 投手の投球制限60球  
※60球以内において投手の再登板ができる

1	2	3	4	5	6
青梅 フルテ	新町 ライオンズ	古里 ・吹上 小曾木	青梅 スピリッツ	吉野 ベースボ ールクラブ	ファイア ードラゴンズ
OF	SL	FOK	OS	Y	FHD

## 〈リーグ戦結果〉

- 第1位:  
第2位:  
第3位:  
第4位:  
第5位:  
第6位: